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Hikmet Çiçek'ten Ercan Karakaş'a sert yanıt

Hikmet Çiçek yazdı

2 Kasım 2020 tarihli Cumhuriyet’in ikinci sayfasında Ercan Karakaş, Aydın Cıngı, Erol Kızılelma ve Tülay Ateş imzalı
“SODEV’de FETÖ’nün solcuları bulunmaz” başlıklı yazıyı okudum.

“2008 tarihli bir bildirinin imzacı listesine” nasıl “Abant’ın müdavimleri” denilirmiş!

TDK sözlüğüne göre “müdavim” ne demekmiş!

Söz konusu listede yer verilen 300 aydın arasında Ahmet İsvan, Tarık Ziya Ekinci gibi çok saygın adlar da varmış!

“Demokrasi, özgürlük, hukukun üstünlüğü ve insan hakları” talepleri içeren, pek çoğu AKP muhalifliğiyle maruf aydın
tarafından imzalanmış tek bir bildiri üzerinden” bu kadar gürültü koparmak “sığlık”mış!

O güne değin meçhul kalmış cinayetlerin faillerinin ortaya çıkarılmasının ve Susurluk ve benzeri olayların Fethullahçılıkla ne
ilgisi varmış!

“2008 yılında demokratikleşme talebine yönelik bir bildiriyi imzalamış” olan yüzlerce insana kara çalınıyormuş!

2 Kasım 2020 günlü Cumhuriyet’in ikinci sayfasında Ercan Karakaş, Aydın Cıngı, Erol Kızılelma ve Tülay Ateş imzalı,
“SODEV'de FETÖ'nün Solcuları Bulunmaz” başlıklı yazıda böyle deniliyor.
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“ERGENEKON KARARTILMASIN”

68’i profesör 100 akademisyen, 14 baro başkanı, hukukçular, sivil toplum kuruluşu yöneticileri, insan hakları kuruluşlarının
eski ve yeni başkanları, sanatçı, yazar, medya mensubu 300 “aydın"ın imzasıyla 2008 yılında yayınlanan bildiride
Ergenekon Davası’nın karartılmaması, aksine derinleştirilmesi istenmişti.

Soruşturmanın bütün boyutları ve uzantılarıyla ele alınması gereğine işaret edilen metinde, davanın arkasına güçlü bir
siyasi irade konmasının önemine işaret edilmişti.

İmzacılar, Ergenekon tertibini, utanmadan “demokrasi güçlerinin önünde bir fırsat olarak” değerlendirdiklerini söylüyor ve
“konunun takipçisi olacaklarını” bildiriyorlardı.

“Ergenekon karartılmasın, derinleştirilsin” talebi FETÖ’nün talebiydi. Ergenekon ve benzeri kumpaslarda yüzlerce sivil ve
asker aydın hapisteyken bu 300 imza sahibi FETÖ’ye destek veriyorlardı.

Dilimizde tüy bitti!

“Abant müdavimliği” ismi, “FETÖ’nün ‘Solcuları'” adlı kitabımızda Fethullah Gülen cemaatinin tüm etkinliklerine katılanların
tam listesinden oluşan bir listenin ismi ve sembolik olduğunu kaç kez yazdık.

“Abant Müdavimliği”, Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın etkinliklerine katılanları ve ödül alanları da, cemaatin
derneklerinin etkinliklerine katılanları da kapsar.

“Abant Müdavimliği”, Ercan Karakaş ve diğer SODEV’cilerin FETÖ’nün “Ergenekon karartılmasın” bildirisine imza atanları da
kapsar, FETÖ’nün yargıya hakim olmasını sağlayan referandum için “yetmez ama evet” imzası atanı, FETÖ’nün Türkçe
Olimpiyatları’na destek vereni de…

Özetle, FETÖ’nün “kamuoyu oluşturma” faaliyetlerine katılan “kullanışlı aptallar”ın tümünü kapsar.

Ercan Karakaş ve diğer SODEV’cilerin bugün adlarının o faaliyetlerle anılmasından rahatsız olmaları normaldir. Ancak o gün
adları o listelerde yer aldığında rahatsız değillerdi. “Ergenekon derinleştirilsin” bildirisine imza attıklarında isimlerinin
aylarca AKP ve FETÖ basınında yer almasından rahatsız değildiler.

Kitapta portreleri incelenmiş bu isimlerden hareketle solculuğa gölge düşmemesi için, özellikle “solcuları” tırnak içine aldık.
Eski solcu olduklarını, dönek olduklarını, bugün solculukla ilgilerinin bulunmadığını önemle belirttik.

Sonuç olarak, kitapta adı geçen her isim, bir dönem Fethullah Gülen cemaatinin bir etkinliğinde şöyle ya da böyle yer almış
isimlerdir.

O nedenle hiç kimse “ben Abant müdavimi değilim” diyerek, “Ergenekon derinleştirilsin” bildirisine imza attığını
unutturamaz. Hiç kimse “ben Abant’a gitmedim” diyerek, “yetmez ama evet” bildirisine imza attığını gizleyemez.

“Ergenekon karartılmasın, derinleştirilsin” diyerek TSK’ya kumpas kurulmasını sağlayan o siyasal iklimin imalinde rol almış
bir “aydın”ın FETÖ’ye hizmeti, cemaatin sıradan bir müridinden kat be kat fazladır.

“BİR İMZADAN BİR ŞEY OLMAZ”

SODEV yöneticileri, “bir imzadan bir şey olmaz” demeye getiriyorlar. Oysa o “bir imza” Türkiye’de siyasal iklimin
değişmesinde ve Ergenekon-Balyoz kumpaslarının kurulabilmesi için toplumun ikna etmesinde önemli bir ağırlık oluşturdu.
Öyle olduğu için de “300 aydın” haftalarca ekranlarda ve gazetelerde el üstünde tutuldu…

Kaldı ki SODEV’cilerin kumpaslara desteği tek bir imzayla da sınırlı değildir.

Bunlardan birini hatırlatalım. Daha 5 Mart 2007’de, yani kumpaslar henüz başlamadan, daha Ümraniye’de 12 Haziran
2007’de sözde el bombaları “bulunmadan” önce İstanbul’da bir toplantı yapılıyor.

Mahmut Övür’ün 3 Nisan 2007 günü Sabah’ta yazdığı “Demokrasi arayışında Fethullah Hoca ekibi” başlıklı yazısına göre
toplantının üç amacı vardı:

1- Çetelere karşı mücadelede neler yapılabilir?

2- Kürt sorununun barışçıl çözümü nasıl başarılır?

3- Seçimlerde ortaklık ve en geniş birliktelik nasıl sağlanır?

Bunlardan birincisi sonraki aylarda Ergenekon-Balyoz kumpasları olarak, ikincisi de Kürt Açılımı olarak Türkiye’nin önüne
getirildi!

Övür’ün yazısına göre Abant Platformu’nun iki yöneticisi olan Harun Tokak ve Erkam Tufan’ın da katıldığı bu toplantıda
başka kim vardı? Çok değil bir yıl sonra Fethullah Gülen çetesinin istediği “Ergenekon karatılmasın, çetelerle sonuna
kadar mücadele edilsin” bildirisine imza atan Aydın Cıngı!

Dolayısıyla ismi geçen SODEV’cilerin günahı sadece bir imza değildir; çok daha fazlasıdır.



Acı olan ise şudur: Bu isimler 2008’de attıkları o imza için kamuoyundan adamakıllı bir özür dileyeceklerine, hâlâ “bir
imzadan bir şey olmaz” demektedirler!

Asıl vahim olan budur!

O gün yaptığından rahatsız olanların, geçmişini temizlemek isteyenlerin yapabileceği tek şey, “ciddi ve samimi bir
özeleştiri” vermeleridir. Ercan Karakaş ve diğer SODEV’cilere tavsiyemiz budur!

O yazı şöyleydi:

“Hikmet Çiçek’in, Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından basılmış olan ’FETÖ’nün Solcuları’ adlı kitabında, 2008 tarihli bir bildirinin
imzacı listesine ’Abant Toplantıları’nın müdavimleri’ olarak yer verilmiş. TDK sözlüğünde ’müdavim’, ’bir yere sürekli giden
(kimse), gedikli’ olarak tanımlanıyor. Söz konusu listede yer verilen 300 aydın arasında Ahmet İsvan, Tarık Ziya Ekinci
gibi çok saygın adlar da var.

Bu arada yazar, biz SODEV yöneticilerini de hiç ama hiç gitmediğimiz bir toplantı dizisinin ’müdavimi’ olarak tanıtıyor.
Dincilik eksenli tarikat ve cemaatlerle en ufak bir ilişki imasını, yaşamımız boyunca benimsemiş bulunduğumuz değerlerle
ve dünya görüşümüzle çelişen ve bizleri lekeleyen bir hakaret sayarız. Esasen, kurucusu olduğumuz ve uzun dönem
başkanlığını ve yöneticiliğini yaptığımız SODEV’in varlık nedeni, bizlere yöneltilen yakıştırmalarla asla bağdaşmaz. 

İddialarının çoğunun asılsız olduğu ortaya çıkan yazar, sonradan yaptığı açıklamalarda bunların kapsamını ve hedef kitleyi
bu kez küçültme gereği duyuyor. Bu bağlamda, bizzat ve editörü aracılığıyla yaptığı düzeltmelerde ’Abant müdavimliği’
nitelemesini, bir ’sembol’ gibi kullandığını ve adı geçen herkesin de ’FETÖ’cü’ olmayabileceğini belirtiyor. Hemen belirtelim ki
sözcüklerin, bu arada ’müdavim’ sözcüğünün anlamını yazarın kendisi veya editörü değil, ’sözlük’ belirler.
Sözcüklerin ’sembol’ olarak kullanıldıklarını öne sürerek sorumluluktan sıyrılıverme kolaycılığına prim tanınamaz.

Ayrıca, yazar ve editörü, o toplantılara gitmemiş olsalar da tüm imzacıların ’yetmez ama evetçi’ veya ’kullanışlı aptallar’
olarak cemaatin amaçlarına hizmet etmiş olduğunu öne sürüyor. Bu iddiasını da ’demokrasi, özgürlük, hukukun üstünlüğü
ve insan hakları’ talepleri içeren, pek çoğu AKP muhalifliğiyle maruf aydın tarafından imzalanmış tek bir bildiri üzerinden
yapma sığlığını sürdürüyor.

Hangi sorunlu anlayış, o güne değin meçhul kalmış cinayetlerin faillerinin ortaya çıkarılmasını ve Susurluk ve benzeri
olayların karanlıkta kalmamasını talep eden bir bildiriyi Fethullahçılıkla ilişkilendirip imzacıların tümünü bu bildiri üzerinden
bugünkü rejimin yolunu açmakla suçlayabilir? 

Birçok sivil toplum yöneticisi gibi bizim de 2010 referandumu sürecindeki muhalif tutumumuz ve ’cemaat’ girişimlerine
karşı net duruşumuz yazılarımızla, yerli yerinde duran sosyal medya mesajlarımızla ve eylemlerimizle sabittir. Yazarın ve
editörünün öznel sözcük yorumu, kitabı okuyanları, bizleri bir dönemin ’FETÖ hayranı’ veya bugünkü iktidarın ’kullanışlı
aptalı’ sanmaktan gerçekten alıkoyabilecek mi? Bu sorumsuzca itibarsızlaştırma girişiminin hesabı verilmemeli mi? 

Öte yandan, FETÖ’nün açılımının ’Fethullahçı Terör Örgütü’ olduğu herkesin malumudur. Bu örgütçe düzenlenen
toplantıların ’gediklisi’ listesinde adı geçen kişilerin de yazara göre, söz konusu terör örgütünün ’en azından’ destekçisi
konumunda olmaları gerekir. Bu da ağır ve nefretle reddedeceğimiz bir suçlama ve hedef göstermedir.

2008 yılında demokratikleşme talebine yönelik bir bildiriyi imzalamış olan birbirinden farklı yüzlerce insanın tümüne
kara çalma eylemini ülkemizin yayıncılık ortamı açısından büyük bir talihsizlik olarak kayda geçiyoruz.”

Hikmet Çiçek
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